
 

 

 

 

Lokalizacje:              71-455 Szczecin, ul. Arkońska 4                      70-891 Szczecin, ul. A. Sokołowskiego 11 

                                 Centrala: 91 813 90 00                                  Centrala: 91 442 27  00, 91 442 72 13 

                                 Fax.        91 813 90 09                                  Fax.        91 462 04 94                                                                                                 

 

 
 

 

71 – 455  Szczecin, ul. Arkońska 4 
Strona internetowa: www.spwsz.szczecin.pl 

NIP 851-25-37-954   REGON: 000290274 
PEKAO S.A. 57 1240 6292 1111 0010 7358 3739 

  
  

ZETOM-CERT 

ISO 9001 

SAMODZIELNY PUBLICZNY WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY W SZCZECINIE 

   

Nasz znak: EP/220/55/2017/9              Data: 30.08.2017r. 
                                                                 

 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
 

dotyczy: Przetarg nieograniczony, znak  EP/220/55/2017, pn.: Dostawa środków antyseptycznych 
i dezynfekcyjnych dla SPWSZ w Szczecinie 

 
 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t. j. 

Dz. U. z 2015r., poz. 2164 ze zmianami), Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespolony w Szczecinie przy 
ulicy Arkońskiej 4 jako Zamawiający, po dokonaniu badania i oceny złożonych ofert w tym postępowaniu 

informuje, że: 

  

W przedmiotowym postępowaniu złożono 2 oferty. 
Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, przy wyborze najkorzystniejszej oferty, Zamawiający 

kierował się kryterium: cena – 60%, termin dostawy – 20% i termin płatności 20%. 
Ocena punktowa została dokonana zgodnie ze wskazaną w specyfikacji formułą. 

 

Nr 

oferty 
Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 

Ocena 
punktowa 

1 
SUTURA MED Sp. z o.o. 

ul. Mała Odrzańska 21/2 

70-535 Szczecin 

526 217,04 zł 

100,00 
 

w tym: 

cena – 60 
termin dostawy – 20 
termin płatności – 20 

Oferta nr 1 Wykonawcy SUTURA MED Sp. z o.o. jest ofertą najkorzystniejszą na podstawie kryterium oceny 

ofert określonych w SIWZ i spełnia warunki udziału w postępowaniu. 

 
 

Oferta nr 2 Wykonawcy Centrum Zaopatrzenia Medycznego i Weterynaryjnego „CENTROWET-
CEZAL” Sp. z o.o. zostaje odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 

zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2015r., poz. 2164 ze zmianami), ponieważ jej treść nie odpowiada treści 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia.  
 

Zamawiający pismem znak: EP/220/55/2017/7 z dnia 24.08.2017r. wezwał Wykonawcę Centrum 
Zaopatrzenia Medycznego i Weterynaryjnego „CENTROWET-CEZAL” Sp. z o.o. do złożenia brakujących 

dokumentów wymaganych zgodnie z postanowieniami Rozdziału VI pkt 9 ppkt 2) specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia, tj.: dokumentów z wykonanych badań potwierdzające zakres spektrum i czas działania 
w obszarze medycznym w warunkach praktycznych oferowanego preparatu w poz. 3 i 5 - dotyczyło 

preparatów, które nie znajdują się na liście Narodowego Instytutu Zdrowia Publicznego, a dla 
których Zamawiający określił spektrum i czas działania, oferowanego preparatu.  

 
Z powyższego jednoznacznie wynika, że Zamawiający wymagał aby oferowany przez wykonawcę preparat 

znajdował się na liście Narodowego Instytutu Zdrowia Publicznego lub aby został poddany badaniom 

potwierdzającym zakres spektrum i czas działania w obszarze medycznym w warunkach praktycznych.  
 

http://www.spwsz.szczecin.pl/


 

 

 

 

Lokalizacje:              71-455 Szczecin, ul. Arkońska 4                      70-891 Szczecin, ul. A. Sokołowskiego 11 

                                 Centrala: 91 813 90 00                                  Centrala: 91 442 27  00, 91 442 72 13 

                                 Fax.        91 813 90 09                                  Fax.        91 462 04 94                                                                                                 

 

 
 

 

71 – 455  Szczecin, ul. Arkońska 4 
Strona internetowa: www.spwsz.szczecin.pl 

NIP 851-25-37-954   REGON: 000290274 
PEKAO S.A. 57 1240 6292 1111 0010 7358 3739 

  
  

ZETOM-CERT 

ISO 9001 

SAMODZIELNY PUBLICZNY WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY W SZCZECINIE 

Do pisma Wykonawcy Centrum Zaopatrzenia Medycznego i Weterynaryjnego „CENTROWET-CEZAL” 
Sp. z o.o. z dnia 25.08.2017r. nie zostały załączone dokumenty z wykonanych badań, potwierdzające zakres 

spektrum i czas działania w obszarze medycznym w warunkach praktycznych wskazanych wyżej 

preparatów. Zaoferowany przez Wykonawcę preparaty dla poz. 3 i 5 zostały przebadane z normą EN 13704, 
która określa działanie sporobójcze chemicznych środków dezynfekcyjnych stosowanych w sektorze 

żywnościowym, warunkach przemysłowych i domowych oraz zakładach użyteczności publicznej. 
Przestawione przez Wykonawcę badania odnoszą się zatem obszarów innych niż obszar medyczny. Zaznaczyć 

należy, że oferowane przez Wykonawcę preparaty nie znajdują się również na liście Narodowego Instytutu 
Zdrowia Publicznego.  

 

Złożone przez Wykonawcę wyniki badań nie odpowiadają zatem wymaganym Zamawiającego, które, co należy 
zaakcentować, implikuje przedmiot prowadzonej przez Zamawiającego działalności (działalność lecznicza), 

Wykonawca nie spełnia również alternatywnego wymogu wpisu preparatu na listę Narodowego Instytutu 
Zdrowia Publicznego. 

 

W związku z powyższym, Zamawiający odrzuca ofertę Wykonawcy Centrum Zaopatrzenia Medycznego i 
Weterynaryjnego „CENTROWET-CEZAL” Sp. z o.o. na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp, ponieważ 

jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.  
 

DYREKTOR  

Samodzielnego Publicznego 

Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego 

    Małgorzata Usielska 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

http://www.spwsz.szczecin.pl/

